
Smlouva o zajištění Tanečních kurzů 2021

(dále Jen „Smlouva“)

L Smluvní strany

1. Pořadatel

Kulturní a informační služby města Přerova

Sídlem: Náměstí TGM 8, 75002 Přerov
Provozovna: Městský dům, Kratochvílova 148/1, 750 02 Přerov
lČ: 45180512 DIČ: CZ 45180512
Zastoupené ‚ ředitelem

2. Spolupořadatel 1

Mgr. Libor Šrámek

Sídlem: Podzámčí 614, 751 01 Tovačov
IČ: 46584391 DIČ: ‚ejsem plátce DPH)
Účet:

3. Spolupořadatel 2

Ing. Eva Šrámková

Sídlem: Velká Dlážka 309/1, 750 02 Přerov
iČ: 87390337 DIČ: (nejsem plátce DPH)
Účet:

II. Předmět smloüvy
Předmětem této Smlouvy je zajištění tanečních kurzů v roce 2021 Spolupořadatelem 1 a
Spolupořadatelem 2 a to za Jejich odborného vedení pro Pořadatele a za podmínek stanovených touto
Smlouvou.

lIL Rozsah plnění
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách:

1. Pořadatelem tanečních kurzů je Pořadatel. Spolupořadatel 1 a Spolupořadatel 2 jsou
spolupracujícími subjekty.

2. Místo konání: Velký sál Městského domu v Přerově, Kratochvílova 1.

3. Počet kurzů:

Spolupořadatel 1 zajistí pro Pořadatele kurz Ti (termíny dle bodu 7. Smlouvy), čas 17:30-19:40 hod
Spolupořadatel 2 zajistí pro Pořadatele kurz T2 (termíny dle bodu 7. Smlouvy), čas 20:00-22:10 hod

i



Pořadatel umožnív případě velkého zájmu veřejnosti i variantu s kurzem T3 a to bud‘v pátky
rozšířením na 11 lekcí s kratším výukovým časem tak, aby mohly všechny 3 kurzy (T1,T2, T3) na sebe
navazovat v čase mezi 16:30 — 22:30 hod, nebo zachováním 2 pátečních kurzů v původním rozsahu a
uskutečněním kurzu T3 ve čtvrtky v klasickém počtu 10 výukových lekcí + prodloužená + závěrečná.
Kurz T3 zajistí pro Pořadatele Spolupořadatel 1 nebo Spolupořadatel 2. 0 zajištění kurzu T3
rozhodnou všichni společně.

4. Datum zahájení kurzů: Ti: 3. 9. 2021 .

T2: 3.9.2021

T3: dle potřeby, viz článek ii. bod 3.

5. Cena kurzovného: Ti — 1 950,- Kč

T2—1950,- Kč
Kurzovné zahrnuje 10 vyučovacích lekcí, prodlouženou lekci, závěrečný ples, občerstvení
o přestávkách vyučovacích lekcí, v 10. vyučovací lekci taneční soutěž absolventů kurzů o drobné
ceny.

Uhrazené kurzovné je po zahájení kurzu nevratné. Kurzovné je možné vrátit v poměrné části
pouze na základě žádosti účastníka z vážných důvodů (např. nemoc, přestěhování), účastníkem
řádně doloženým, a to dle níže uvedeného vzorce. Obdobně vzniká nárok účastníka na vrácení
poměrné části v případě nemožnosti plnění na straně pořadatele (např. epidemie, přírodní
katastrofy...).

Vratka kurzovného = kurzovné * 0,8 * počet nenavštívených lekcí /12.

6. Garantované ceny vstupného pro veřejnost: na vyučovací lekci — 30,- Kč
prodloužená — stání 100,- Kč a sezení 120,- Kč
závěrečná — stání 120,- Kč, sezení 180,- Kč

7. Termíny konání lekcí: .

Kurz Ti: 3.9., 10. 9., 17. 9., 24. 9., 3.10., 8.10.15. ii., 12. 11., 19. 11., 26. 11.
Prodloužená lekce: 15. 10., 19:00 — 23:00 hod.
Závěrečný ples: 3. 12., 19:00 — 24:00 hod.

sdílený T1/T2 10. 12., 19:00-24:00 hod.

KurzT2: 3. 9., 10. 9., 17. 9., 24. 9., 1. 10., 8. 10., 5. 11., 12. ii., 19. ii., 26. 11.
Prodloužená lekce: 16. 10.119:00—23:00 hod.
Závěrečný pies: 4. 12., 19:00 — 24:00 hod.

sdílený T1/T2 10. 12., 19:00-24:00 hod.

Kurz T3: dle potřeby

8. Rozdělení kurzovného: Vybrané kurzovné a vstupné za taneční prodlouženou a závěrečný ples
vyučovaného kurzu, počítáno V cenách bez DPH, bude rozděleno v poměru:

a. Z kurzu Ti a T2 70% z kurzovného + vstupného z prodloužených a závěrečných
pro Pořadatele +100% vstupného z přístupu veřejnosti na jednotlivé lekce.

b. Z kurzu Ti 30% z kurzovného + vstupného z prodloužené Ti a závěrečného plesu Ti
pro Spolupořadatele 1 + 15% ze vstupného za sdílený závěrečný ples Ti/T2.

2



c. Z kurzu T2 30% z kurzovného + vstupného z prodloužené T2 a závěrečného plesu T2
pro Spolupořadatele 2 + 15% ze vstupného za sdílený závěrečný ples T1/T2.

Záloha podílu na kurzovném v domluvené výši pro Spolupořadatele 1 a Spolupořadatele 2 je
splatná nejpozději do 30. 9. 2021, s doplatkem po ukončení kurzů v 1. pracovní den Po posledním
závěrečném plesu, nejpozději však do 20. 12. 2021.

Ostatní režie a náklady spojené s pořádáním „Tanečních kurzů 2021“ (občerstvenívjednotlivých
lekcích, reklama vtisku a na inzertních plochách, taneční vystoupení na prodloužených a
závěrečných a hudební doprovod na závěrečných a jiné) jdou na vrub Pořadatele.

IV. Ostatní ujednání
1. Pořadatel zajistí: .

a. tisk potřebných formulářů — závazné přihlášky, průkazky účastníka kurzu, plakáty, letáky,
b. propagaci, reklamu a inzerci v místních médiích (Nové Přerovsko, Televize Přerov s.r.o.) a

pomocí plakátovací služby MIC, atd.,
c. prostory v Městském domě Přerov dle dohodnutých termínů viz bod 7, jejich úklid,

pořadatelskou službu, službu zvukového a osvětlovacího technika (nachystání zvukové
aparatury 1 hod. před každým kurzem a 2 hod. před prodlouženou), předprodej
kurzovného, předprodej vstupného na prodloužené a závěrečné, úhrada poplatků OSA,
drobné občerstvení pro kurzisty a lektory o přestávkách vyučovacích lekcí, šatny pro
veřejnost a lektory taneční školy, zaslání zvacího dopisu každému účastníkovi s e
mailovou adresou na přihlášce, ostatním — sdělením přes inzerci Nového Přerovska,

d. vhodnou hudbu na závěrečné plesy ve spolupráci se Spolupořadatelem 1 a
Spolupořadatelem 2,

e. vhodnou formou kontrolu jedinečnosti vstupenek na prodloužené a závěrečné plesy,
f. diplomy a ceny do soutěže o nejlepší páry jednotlivých kurzů (poukazy na občerstvení

v restauraci MD pro 1., 2. a 3. místo v ceně 600, 500, 400 Kč).

2. Spolupořadatel 1 a Spolupořadatel 2 zajistí každý pro své kurzy:
a. obsah kurzů, lektory a asistenty pro výuku,
b. kontrolu docházky účastníků kurzu včetně záznamu do průkazek,
c. hudební doprovod v lekcích a na prodloužených,
d. moderování na prodloužených a závěrečných,
e. propagaci na webových a FB stránkách taneční školy,
f. výběr vystoupení na prodloužené a závěrečné plesy,
g. fotografapro společné fotografie kurzů a pro individuální focení na prodloužené a

závěrečné,
h. nábor na středních školách v Přerově, dle potřeby i na ostatních školách regionu.

V. Závěrečná ustanovení
1. Všechny 3 strany se touto Smlouvou zavazují informovat se vzájemně a bez prodlení o všech

změnách, které by mohly mít vliv na plnění smlouvy. Žádná ze stran nepodnikne bez vědomí
ostatních stran kroky ke změnám této Smlouvy.

2. V případě neuskutečnění celé akce nebo části akce „Taneční kurzy 2021“ a následného
vracení kurzovného dojde k výpočtu skutečných účetních výnosů akce v cenách bez DPH a to
následovně:

3



a. Pořadatel si ponechá 70% z výnosů,

b. Spolupořadatel 1 si ponechá 30% z výnosů kurzu Ti,

c, Spolupořadatel 2 si ponechá 30% z výnosů kurzu T2.

3. Další případná upřesnění nebo změny budou formulovány v dodatcích ke Smlouvě.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech tří smluvních stran a je vyhotovena ve 3
provedeních s platností originálů, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Přerově dne 1. 9. 2021

Pořadatel:

l~I~íí~ !/i7J~í~.~2y
Šfl~~ ~ (~

i~G. f~~kii8. ~2P~mv
5~;?777~ ~~77~‘)

- ~ ~2.~

‚ ředitel společnosti

Spolupořadatel 1:

.—~

I ‚Osvč

Spolupořadatel 2:

~ ~.

- ~‚ Osvč

4


